

Dodávateľ: **B A D E X**
Bartolomej Derner
Francisciho 27
08001 Prešov 1



IČO: **40406199** DIČ: **1020757639** IČ DPH: **SK1020757639**
 č.živ.reg. 707-21370

Tel.: 051/7484301-30 E-mail: badex@badex.sk
 Fax: 051/7484301 WWW: www.badex.sk

IBAN: **SK15 0200 0000 0016 7969 1059** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **1679691059/0200** VS: **250225**
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pzp: **15.03.2025** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **15.03.2025** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **22.03.2025** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF251571 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Kvakovce

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	1588237	Grohe set doplnkov	6,000	ks	82,11	492,66 23,0	101,00	605,97
2.	1588238	Grohe Rondo pisoar tlačny ventil	3,000	ks	87,80	263,40 23,0	107,99	323,98
3.	1588239	Grohe Bau Cosmopolitan senzor bateria stoj	1,000	ks	130,89	130,89 23,0	160,99	160,99
4.	12928	HG sifon valec	3,000	ks	54,47	163,41 23,0	67,00	200,99

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 23%	1 050,36	241,58	1 291,94
DPH 5%			
DPH 0%			

K úhrade 1 291,94 EUR

Slovom: JedentisícDvestodevät'desiatjedem 94/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Stanislav Kacvinský

Faktúru vytlačil: Stanislav Kacvinský

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Bartolomej DERNER

 Francisciho 27 080 01 Prešov
 ☎/fax: 051/7484301 ☎ 051/7484302-300
 IČO: 40 406 199 IČ DPH: SK1020757639

Pečiatka a podpis